
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  2 2 7 . 2 0 2 3  
B u r m i s t r z a  M i a s t a  D ę b l i n  

z  d n i a  7  g r u d n i a  2 0 2 3  r .  

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Dęblin na 2023 rok. 

Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), uchwały Nr LXXII/409/2022 Rady Miasta 
Dęblin z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok., postanawia się, 
co następuje: 

W uchwale Nr LXXII/409/2022 Rady Miasta Dęblin z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2023 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 14 240,00 zł do kwoty 85 783 063,64 zł, 
wg załącznika nr 1. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 128 422,68 zł do kwoty 87 086 403,67 zł, 
wg załącznika nr 2. 

3. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 142 662,68 zł do kwoty 87 229 066,35 zł, 
wg załącznika nr 2. 

4. Dochody po zmianach wynoszą 85 783 063,64 zł. Wydatki po zmianach wynoszą 
87 229 066,35 zł. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ MIASTA 
%ć 

mi (a Siedlecka 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 227.2023 z dnia 7 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu na 2023 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 81 935,00 0,00 0,00 81 935,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 65 179 429,84 0,00 0,00 65 179 429,84 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

34 449,44 0,00 0,00 34 449,44 

majątkowe 

majątkowe razem: 13 422 899,56 0,00 0,00 13 422 899,56 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

56 860,56 0,00 0,00 56 860,56 

i 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 227.2023 z dnia 7 grudnia 2023 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 512 698,00 0,00 14 240,00 526 938,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85395 Pozostała działalność 512 698,00 0,00 14 240,00 526 938,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 485 668,00 0,00 14 240,00 499 908,00 

bieżące razem: 7 079 559,24 0,00 14 240,00 7 093 799,24 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 85 768 823,64 0,00 14 240,00 85 783 063,64 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 91 310,00 0,00 0,00 91 310,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

BURMISTRZ MIASTA 

mpr/fcota Sicclh >rka 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 227.2023 z dnia 7 grudnia 2023 

Zmiany w pianie wydatków budżetu na 2023 rok 
Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Dzia 
Rozdział 

§ 
/ Nazwa Plan 

Z tego: 

Dzia 
Rozdział 

§ 
/ Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dzia 
Rozdział 

§ 
/ Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wyaatKi na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzia 
Rozdział 

§ 
/ Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wyaatKi na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

ud jJiuyidiny 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

710 Działalność usługowa 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 Działalność usługowa 
zmniejszenie -2 152,50 -2 152,50 -2 152,50 0,00 -2152,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710 Działalność usługowa 
zwiększenie 2152,50 2 152,50 2 152,50 0,00 2152,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 Działalność usługowa 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71035 Cmentarze 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71035 Cmentarze 
zmniejszenie -2 152,50 -2 152,50 -2 152,50 0,00 -2 152,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71035 Cmentarze 
zwiększenie 2152,50 2 152,50 2152,50 0,00 2 152,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71035 Cmentarze 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -2 152,50 -2 152,50 -2 152,50 0,00 -2 152,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 2 152,50 2 152,50 2 152,50 0,00 2 152,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dzia 
! Rozdział 1 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dzia 
! Rozdział 1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dzia 
! Rozdział 1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

zadania bieżące 

świadczenia na 

fizycznych; 

wyaatKi na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzia 
! Rozdział 1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadania bieżące 

świadczenia na 

fizycznych; 

wyaatKi na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 648 114,91 569 925,91 81 275,00 64 389,00 16 886,00 487 990,91 660,00 0,00 0,00 0,00 1 078 189,00 1 078 189,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 1 648 114,91 569 925,91 81 275,00 64 389,00 16 886,00 487 990,91 660,00 0,00 0,00 0,00 1 078 189,00 1 078 189,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dzia 
! 

Rozdział / 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Dzia 
! 

Rozdział / 
grupa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dzia 
! 

Rozdział / 
grupa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

złego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wyaatKi na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzia 
! 

Rozdział / 
grupa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wyaatKi na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy— 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art 5 ust, 1 pkt 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700 Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 1 399 039,29 1 236 819,29 1 236 819,29 0,00 1 236 819.29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 220,00 162 220,00 0,00 0,00 0.00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 
zmniejszenie -39 700,00 -39 700.00 -39 700,00 0,00 -39 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 Gospodarka mieszkaniowa 
zwiększenie 39 700,00 39 700,00 39 700,00 0,00 39 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 

po zmianach 1 399 039,29 1 236 819,29 1 236 819,29 0,00 1 236 819.29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 220,00 162 220,00 0,00 0,00 0,00 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 227.2023 z dnia 7 grudnia 2023 r. 

Rodzaj zadania: Własne 

Dzia 
Rozdział 

§ 
/ Nazwa Plan 

Z tego: 

Dzia 
Rozdział 

§ 
/ Nazwa Plan Wydatki 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dzia 
Rozdział 

§ 
/ Nazwa Plan Wydatki wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych. 

wycatKi na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
W art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzia 
Rozdział 

§ 
/ Nazwa Plan Wydatki wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych. 

wycatKi na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
W art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

7CC05 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 145 220.00 33 000,00 33 000.00 0,00 33 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 220,00 112 220,00 0,00 0,00 0,00 

7CC05 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 o.co 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7CC05 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami zwiększenie 700.00 700,00 700,00 0.00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.CO 0,00 0,00 o.co 0,00 

7CC05 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

po zmianach 145 920.00 33 700,00 33 700,00 o.co 33 700,00 0,00 0,00 0,00 o.co 0,00 112 220,00 112 220,00 0,00 0,00 0,00 

70C07 
Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy 

przed zmianą 968 4C0.C0 968 400,00 968 400,00 0,00 968 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.CO 0,00 0,00 0,00 

70C07 
Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy 

zmniejszenie -30 700,00 -30 700,00 -30 700,00 0,00 -30 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70C07 
Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70C07 
Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy 

po zmianach 967 700,00 967 700,00 967 700,00 0,00 967 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70095 Pozostała działalność 

przed zmianą 285 419,29 235 419,29 235 419,29 0,00 235 419,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

70095 Pozostała działalność 
zmniejszenie -9 000,00 -9 CCO.CO -9 000,00 0.00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 70095 Pozostała działalność 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70095 Pozostała działalność 

po zmianach 285 419,29 235 419,29 235 419,29 0,00 235 419,29 0,00 0,00 o.co 0,00 0,00 50 000.00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 120 000,00 109 500,00 109 500,00 0,00 109 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

zmniejszenie -218,16 -218,16 -218,16 0,00 -218,16 0,00 o.co 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754 
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa zwiększenie 218,16 218,16 218,16 0,00 218,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

po zmianach 120 000,00 109 500,00 109 500,00 0,00 109 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 99 000,00 88 500,00 88 500,00 0,00 88 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 
zmniejszenie -218,16 -218,16 -218,16 0,00 -218.16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75412 Ochotnicze straże pożarne 
zwiększenie 218,16 218,16 218,16 0,00 218.16 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 

po zmianach 99 0C0.C0 88 500.00 88 500.00 0,00 88 500,00 0,00 0,00 0,00 o.co o.co 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 

przed zmianą 38 866 935,55 32 237 704,55 31 230 583.22 26 336 522,14 4 894 061,08 590 500,00 416 621,33 0,00 o.co 0,00 6 629 231,00 6 629 231,00 0,00 0.00 0,00 
801 Oświata i wychowanie 

zmniejszenie -63 626,00 -63 626,00 -60 626,00 -37 573,00 -23 053,00 0,00 -3 000,00 o.co 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 Oświata i wychowanie 
zwiększenie 63 626,00 63 626,00 63 075,00 59 490.00 3 585,00 0,00 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 

po zmianach 38 866 935,55 32 237 704,55 31 233 032,22 26 358 439,14 4 874 593,08 590 500,00 414 172,33 0,00 0,00 0,00 6 629 231,00 6 629 231,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 13 322 879,75 13 262 879,75 13 047 302,74 11 225 947,23 1 821 355,51 0,00 215 577,01 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 
zmniejszenie -47 158,00 -47 158,00 -44158,00 -23 968,00 -20 190,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80101 Szkoły podstawowe 
zwiększenie 62 388,00 62 388,00 62 388,00 59 203,00 3 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 13 338 109,75 13 278 109,75 13 065 532,74 11 261 182,23 1 804 350,51 0,00 212 577,01 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

80103 
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 804 350,95 804 350,95 792 774,95 719 474,77 73 300,18 0,00 11 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80103 
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

zmniejszenie -1 304,00 -1 304,00 -1 304,00 0,00 -1 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80103 
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80103 
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

po zmianach 803 046,95 803 046,95 791 470,95 719 474,77 71 996,18 0,00 11 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 

przed zmianą 6 595 946,07 6 595 946,07 6 065 195,67 5188 051,15 877144,52 473 412,40 57 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 
zmniejszenie -951,00 -951,00 -951,00 -951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80104 Przedszkola 
zwiększenie 951,00 951,00 400,00 0,00 400,00 0,00 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 

po zmianach 6 595 946,07 6 595 946,07 6 064 644,67 5 187 100,15 877 544,52 473 412,40 57 689,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80107 Świetlice szkolne 

przed zmianą 1 787 834.20 1 787 834,20 1 773 324,20 1 615 014,52 158 309,68 0,00 14 510,00 0,00 o.co 0,00 o.co 0,00 0,00 0,00 0.00 

80107 Świetlice szkolne 
zmniejszenie -13 926,00 -13 926,00 -13 926,00 -12 654,00 -1 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80107 Świetlice szkolne 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.co 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80107 Świetlice szkolne 

po zmianach 1 773 908,20 1 773 908,20 1 759 398,20 1 602 360,52 157 037,68 0,00 14 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.co 0,00 0,00 o.co 

80150 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 600 948,67 600 948,67 597 573,67 565 595,66 31 978,01 0,00 3 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80150 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

zmniejszenie -287,00 -287,00 -287,00 0,00 -287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80150 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

zwiększenie 287,00 287,00 287,00 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80150 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

po zmianach 600 948,67 600 948,67 597 573,67 565 882,66 31 691,01 0,00 3 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 

przed zmianą 622 415,57 612 415,57 612 415,57 424 097,43 188318,14 0,00 O.CO 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851 Ochrona zdrowia 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 

po zmianach 622 415,57 612 415,57 612 415,57 424 097,43 188 318,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 227.2023 z dnia 7 grudnia 2023 r. 

Rodzaj zadania: Własne 

Dzia 
Rozdział 

§ 

grupa 
Nazwa Plan 

Złego: 

Dzia 
Rozdział 

§ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dzia 
Rozdział 

§ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wyaatKi na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzia 
Rozdział 

§ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wyaatKi na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

85154 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 577 855,57 577 855,57 577 855,57 424 097,43 153 758,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.CO 

85154 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

zmniejszenie -5 000.00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85154 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85154 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

po zmianach 577 855,57 577 855,57 577 855,57 424 097,43 153 758,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 

przed zmianą 3 743 640,00 3 743 640,00 2 288 193,00 1 533 786,00 754 407,00 0,00 1 455 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zmniejszenie -8 728.00 -8 728,00 -8 507,00 0,00 -8 507,00 0.00 -221,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852 Pomoc społeczna 
zwiększenie 8 728.00 8 728,00 8 728,00 1 637,00 7 091,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 

po zmianach 3 743 640,00 3 743 640,00 2 288 414,00 1 535 423,00 752 991,00 0,00 1 455 226,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 1 382 916,00 1 382 916,00 1 374 916.00 1 279 770,00 95 146,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 
zmniejszenie -5 328,00 -5 328,00 -5107,00 0,00 -5107,00 0,00 -221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85219 Ośrodki pomocy społecznej 
zwiększenie 8 728,00 8 728,00 8 728,00 1 637,00 7 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

po zmianach 1 386 316,00 1 386 316,00 1 378 537,00 1 281 407,00 97130,00 0,00 7 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 16 804,00 16 804,00 16 804,00 1 876,00 14 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 
zmniejszenie -3 400,00 -3 400,00 -3 400,00 0,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85295 Pozostała działalność 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

85295 Pozostała działalność 

po zmianach 13 404,00 13 404.00 13 404,00 1 876,00 11 528,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

855 Rodzina 

przed zmianą 2 661 491.00 2 661 491.00 2 654 991,00 1 698 566,52 956 424.48 0,00 6 500,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 o.co 0,00 0,00 

855 Rodzina 
zmniejszenie -6 548,00 -6 548,00 -6 371,00 -625,00 -5 746,00 0,00 -177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.co 0,00 0,00 855 Rodzina 
zwiększenie 6 548,00 6 548,00 6 548,00 3 716,00 2 832,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 

po zmianach 2 661 491,00 2 661 491,00 2 655 168,00 1 701 657,52 953 510,48 0,00 6 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 223 311,00 223 311,00 223 311,00 166 871,00 56 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

zmniejszenie -1 352,00 -1 352,00 -1 352,00 -625,00 -727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

zwiększenie 5 952,00 5 952,00 5 952,00 3 600,00 2 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 227 911,00 227 911.00 227 911.00 169 846,00 58 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85504 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 80 051,00 80 051,00 79 051,00 74 851,00 4 200,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85504 Wspieranie rodziny 
zmniejszenie -596,00 -596,00 -419,00 0,00 -419,00 0,00 -177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85504 Wspieranie rodziny 
zwiększenie 596,00 596,00 596,00 116,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85504 Wspieranie rodziny 

po zmianach 80 051.00 80 051,00 79 228,00 74 967,00 4 261,00 0,00 823,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85508 Rodziny zastępcze 

przed zmianą 507 329,00 507 329,00 507 329,00 0,00 507 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85508 Rodziny zastępcze 
zmniejszenie -4 600,00 -4 600,00 -4 600,00 0,00 -4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85508 Rodziny zastępcze 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85508 Rodziny zastępcze 

po zmianach 502 729,00 502 729,00 502 729,00 0,00 502 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 8 017 718.34 7726 521,34 7 726 521,34 16 154,59 7 710 366,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291 197,00 265 197,00 0,00 0,00 26 000,00 

900 
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 8 017 718,34 7 726 521,34 7 726 521,34 16 154,59 7 710 366,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291 197,00 265197,00 0,00 0,00 26 000,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 140 500,00 140 500,00 140 500,00 0,00 140 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90003 Oczyszczanie miast i wsi 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 

po zmianach 139 500,00 139 500,00 139 500,00 0,00 139 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90026 
Pozostałe działania związane 
z gospodarką odpadami 

przed zmianą 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.co 

90026 
Pozostałe działania związane 
z gospodarką odpadami 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90026 
Pozostałe działania związane 
z gospodarką odpadami zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90026 
Pozostałe działania związane 
z gospodarką odpadami 

po zmianach 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 78 482 981,98 66 391 092,25 57 853 670,05 37 257 973,77 20 595 696,28 2 167 128,00 2 264 247,33 46 046,87 0,00 4 060 000,00 12 091 889,73 12 065 889,73 199 391,73 0,00 26 000,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -124 820,16 -124 820,16 -121 422,16 -38 198,00 -83 224,16 0,00 -3 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 124 820,16 124 820,16 124 269,16 64 843,00 59 426,16 0,00 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 78 482 981,98 66 391 092,25 57 856 517,05 37 284 618,77 20 571 898,28 2 167 128,00 2 261 400,33 46 046,87 0,00 4 060 000,00 12 091 889,73 12 065 889,73 199 391,73 0,00 26 000,00 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 227.2023 z dnia 7 grudnia 2023 r. 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dzia 
t 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dzia 
t 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z lego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dzia 
t 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzia 
t 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

dotacje na 
zadania bieżące 

rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

751 

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 145 090,00 145 090,00 57 130,00 50 586,78 6 543,22 0,00 87 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

zmniejszenie -0,02 -0,02 -0,02 -0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751 

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

zwiększenie 0,02 0,02 0,02 0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
751 

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa po zmianach 145 090,00 145 090,00 57130,00 50 586,78 6 543,22 0,00 87 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75101 
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

przed zmianą 3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 o.co 
75101 

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

zmniejszenie -0.02 -0,02 -0,02 -0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 75101 
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa zwiększenie 0,02 0,02 0,02 0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

przed zmianą 512 698.00 512 698,00 2 918,00 180,00 2 738,00 0,00 509 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853 
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej zwiększenie 14 240,00 14 240,00 0,00 0,C0 0,00 0,00 14 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

po zmianach 526 938,00 526 938,00 2 918,00 180,00 2 738,00 0,00 524 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85395 Pozostała działalność 

przed zmianą 512 698,00 512 698,00 2 918,00 180,00 2 738,00 0,00 509 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85395 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.co 85395 Pozostała działalność 
zwiększenie 14 240,00 14 240.00 0,00 0,00 0,00 0.00 14 240,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85395 Pozostała działalność 

po zmianach 526 938,00 526 938,00 2 918,00 180.00 2 738,00 0,00 524 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 

przed zmianą 5 943 440,56 5 943 440,56 733 227,34 604 324,90 128 902,44 0,00 5 210 213,22 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 
zmniejszenie -1 450,00 -1 450,00 -1 450,00 0,00 -1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855 Rodzina 
zwiększenie 1 450.00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 

po zmianach 5 943 440,56 5 943 440,56 731 777,34 604 324,90 127 452,44 0,00 5 211 663,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 5 848 192,14 5 848 192,14 637 978,92 601 574,90 36 404,02 0,00 5 210 213,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

zmniejszenie -1 450,00 -1 450,00 -1 450,00 0,00 -1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

zwiększenie 1 450,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 5 848 192,14 5 848 192,14 636 528,92 601 574,90 34 954,02 0,00 5 211 663,22 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 7 078 729,46 7 078 729,46 1 257 907,70 927 125,61 330 782,09 0,00 5 820 821,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -1 450,02 -1 450,02 -1 450,02 -0,02 -1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 15 690,02 15 690,02 0,02 0,02 0,00 0,00 15 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 7 092 969,46 7 092 969,46 1 256 457,70 927 125,61 329 332,09 0,00 5 836 511,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

BURMISTRZ MIASTA 

mar Baala Siedlecka 


